
                             平成29年4月吉日 

お客様各位 

                      株式会社 プライド 

 

事務所移転及び業務休止のご案内 
 

拝啓 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご配慮を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は新規クリニック開院に伴い平成29年4月26日より、下記住所に移

転することになりました。 

つきましては平成29年4月18日から25日にかけて移転作業に伴う、業務休止となります

ことご案内申し上げます。 

移転作業中のご注文は、電話番号080-9699-8427またはFAX番号03-3722-7077までお願

いいたします。移転後、順次発送させていただきます。 

4月27日より通常通り営業いたします。移転後は、火曜・水曜が定休日となります。 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

移転後はより一層のサービス向上に社員一同努力をして参りますので、今後ともご愛顧

いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具   

≪ 移転先 ≫      

ミルシェ自由ヶ丘６階 

ロータリー 

 株式会社 プライド 

自由ヶ丘駅 正面口より徒歩30秒 

 

株式会社プライド  

〒152‐0035 東京都目黒区自由が丘2‐10‐4 ミルシェ自由ヶ丘6階 

TEL  03-3640-1120   

※4月26日以降はこちら⇒ TEL 03-6421-2023 

フリーダイヤル・FAX 0120-97-8803   

URL  http://www.wellbee.info/   Email    nicekibun@aol.jp 


